Dnia 5, t. j. w Niedzielę: Krupnik, pieczeń wołowa lub wieprzowa, kapusta.
Dnia 6, t. j. w Poniedziałek: Barszcz, zrazy, kasza jaglana.

Upraszam najmocniej aby Wielmożna Pani W. W. która raczyła pisać o pomocy naukowej dla kobiet, w Kurjerze Warszawskim d. 21 Sierpnia, czwartek d. 9 (21) Sierpnia 1879 roku, raczyła nadesłać swój adres do Redakcji Kurjera Warszawskiego. 1-1-20694

Suum Cuique.

Oddać każdemu słuszną jeźli się należy!!!

Chcemy tu mówić o zakładzie **Spółki nabiałowej** egzystującej przy ulicy **Podwal Nr 2**, pod firmą **Podoski i S-ka**.

Lekcje odbywać się będą dwa razy tygodniowo.

2-4 —20560—

— **Dr K. Wiktor Pawłowski**, Świętokrzyska nr 17, przyjmuje do 10-tej zrana i od 3-iej do 6-iej po południu z chorobami wewnętrznymi, kobiecymi i dziecinami.

—20514—2—6

— CIĄGIENIE 12-te.

DROGA ŻELAZNA WARSZAWSKO-TERESPOLSKA.

W odbytem w dniu 19 września (1 października) 1879 roku, dwunastem ciągnięciu akcji i obligacji Towarzystwa drogi żelaznej warszawsko-terespolskiej, następujące numera wylosowane zostały:

Akcje po rs. 1,000: n-ra 881/90, 9411/20, 12701/10, 16831/40, 21501/10, 21811/20, 22251/60, 24701/10, 30231/40, 37451/60, 45671/80.

Akcje po rs. 100: n-ra 46653, 46671, 46904, 46931, 47352, 47414, 48343, 48571, 48604, 49217, 50527, 50563, 51157, 51750.

Obligacje po rs. 1,000: n-ra 111/20, 2581/90, 3341/50, 8211/20, 10451/60, 14731/40, 16481/90, 24871/80, 29981/90.

Obligacje po rs. 100: n-ra 37695, 37873, 38310, 39135, 39292, 39308, 39439, 39965, 40365, 41170, 41698, 42724, 43226, 43321, 43375, 43852, 44034, 45060, 45288, 46047, 46327, 46880, 47217, 48427, 49087, 49213, 49641, 49708, 49957.

Nominalna wartość powyższych akcji i obligacji, przypada do wypłaty z dniem 19 września (1 października) 1879 r. Wypłaty dopełniają: kasa główna Towarzystwa w Warszawie, oraz domy bankierskie w Cesarstwie i za granicą, w których kupony były dotąd płatne. Należność płacona będzie za granicą monetą miejscową, w Królestwie i Cesarstwie złotem, licząc półimperjał po rs. 5 kop. kop. 15, albo papierami po kursie półimperjałów z dnia wypłaty. Właściciele wylosowanych akcji otrzymują w miejsce tychże, akcje pożytkowe.

Przedstawione do wypłaty akcje winny być zaopatrzone 14-tu kuponami procentowymi, a obligacje 13-tu kuponami, to jest od włącznie kwietniowego 1880 r.

Z akcji i obligacji, wylosowanych w przeszłych ciągnięciach, następujące dotąd do wypłaty przedstawione nie zostały:

1) z losowania w dniu 20 września (2 października) 1876 r.

Obligacje po rs. 100: n-ra 47789, 49341.

Obligacje wylosowane w ciągnięciu z 1876 r. winny być zaopatrzone 19 kuponami, procentowymi t. j. od włącznie kwietniowego 1877 r., oraz talonem de tychże kuponów należącym.

2) z losowania w dniu 19 września (1 października) 1877 r.

Akcje po rs. 1,000 n-ra 7281/90.

Akcje po rs. 100 n-ra 48280.

Obligacje po rs. 1,000 n-ra 9641/50.

Obligacje po rs. 100 n-ra 40616, 40817, 43805.

Akcje wylosowane w ciągnięciu z 1877 r. winny być zaopatrzone talonem z 18 kuponami procentowymi, a obligacje talonem z 17 kuponami, to jest od włącznie kwietniowego 1878 r.

3) z losowania w dniu 19 września (1 października) 1878 r.

Akcje po rs. 1,000 n-ra 20901/10, 28461/70.

Akcje po rs. 100 n-ra 49617, 51061.

Obligacje po rs. 1,000 nr 29731/40.

Obligacje po rs. 100 n-ra 38468, 40056, 40342, 46850, 48338, 48378, 49776, 49895.

Akcje wylosowane w ciągnięciu z 1878 r. winny być zaopatrzone talonem z 16 kuponami procentowymi, a obligacje talonem z 15 kuponami, t. j. od włącznie kwietniowego 1879 r.

W razie braku kuponu procentowego, wartość jego nominalna potrąconą będzie z sumy, za akcję lub obligację przypadającej.

W Warszawie d. 19 września (1 października) 1879 r.
Rada zarządzająca.

(2-3) —20565—

OD LECZNICY

dla chorych przychodzących, ulica Senatorska nr 9, w domu przechodni, Rezlera zwanym.

Dr **Wiktor Grosstern**, po powrocie z zagranicy, przyjmować będzie codziennie od godziny 11 do 12-tej z chorobami wewnętrznymi i wieku dziecięcego.

chirurgicznymi (zewnątrznymi) codziennie prócz świąt, dr **Zawadzki**, (starszy ordyn. szpitala Ujazdowskiego).

od 3—4 z chorob. wewnętrznymi, codziennie, dr **B. Chrostowski**, (assys. klin. dyagn. przy uniw.)

Opłata za poradę 25 kopiejek. —1675—

Komora Główna Składowa Warszawska
podaje niniejszem do publicznej wiadomości, iż w dniu 2 (14) Października 1879 r., t. j. we wtorek i dni następujących, z wyjątkiem świąt, od godziny 10-tej zrana, w gmachu Komory przy ulicy Chmielnej pod Nr 1555, (Nr 41 nowy), odbywać się będzie **licytacja** na wyprzedaż towarów skonfiskowanych: jedwabnych, półjedwabnych, wełnianych i bawełnianych, tkanin z nitki gumy

Szczególną zwraca się uwagę na wielki wybór różnych gatunków płócien, które sprzedawać się będą detalicznie i hurtem, w ilości przeszło 1,000 sztuk, a chustki do nosa w ilości 440 tuzinów.
Warszawa dnia 19 Września (1 Października) 1879 r.
2-2-20529-

OBWIESZCZENIE.

Komora Celna Sosnowice niniejszem obwieszcza, że w dniu 15 (27) Października r. b. sprzedawane będą przez publiczną licytację w Sosnowicach przy tejże Komorze różne skonfiskowane towary, wogóle na rs. 1000 oszacowane, a mianowicie: Materje jedwabne, wełniane i bawełniane towary, chustki płócienne do nosa, zatrzymane przez Komorę z powodu nisko zadeklarowanej ceny, towary galanteryjne i inne a także trunki spirytusowe, na które kupujący winni mieć swoje naczynia.
Sosnowice dnia 10 (22) Września 1879 r.
3-3-19967-

INSTYTUT OPTALMICZNY

fundacji
Księcia Edwarda Lubomirskiego
przy ulicy Smolnej w Warszawie,
przyjmuje na kurację chorych na oczy, za opłatą: w osobnych pokojach po rs. 1 kop. 35 i po rs. 1 na dobie; na salach ogólnych za opłatą po kop. 60 i po kop.

Licytacje odbywać się będą oddzielnie i w różnych terminach na każdą miejscowość, mianowicie: na sprzedaż rzeczy znajdujących się w Brześciu Litewskim 2 (14) Października r. b., na sprzedaż rzeczy znajdujących się w Warszawie 9 (21) Października r. b. i wreszcie na sprzedaż rzeczy znajdujących się w Nowogrodzie 16 (28) Października 1879 r.

Licytacje odbywać się będą partjami jak wyżej, z pozostawieniem możności licytowania jednej partji, kilku, lub też wszystkich partji, lecz z wzbroniem licytowania i podawania ceny na kupno jednychjakich bądź przedmiotów z jednej partji bez innych.